
Nytt år och ny politik! Vi som arbetar här på kansliet 
har jobbat med riksdagsvalet ända sedan förra februari. 
Det är spännande att förbereda något som kommer att 
avgöras under en enda kväll. Väljare börjar fundera på 
valet betydligt senare, men det finns faktiskt redan nu 
möjlighet att bekanta sig med så gott som alla våra kandi-
dater via vår hemsida. 

Under våren kommer också många av våra medlemsak-
tiviteter kretsa kring valet. Vi bjuder på afterwork och fru-
kosttillfällen med intressanta teman där ni har möjlighet 
att träffa kandidaterna. I februari blir det “Wine and paint” 
tillsammans med våra kandidater och på kvinnodagen 
bjuder vi på stand up -kväll med enbart kvinnliga komiker. 
Nej, man skulle aldrig skriva ut manliga komiker, men just 
för att det tyvärr är så ovanligt är vi extra stolta över att ha 
samlat ihop kanske de roligaste kvinnorna vi har i Finland. 
Kom också ihåg att hålla utkik efter vår valtidning som 
kommer hem till dig i mars. 

Vi vill också uppmuntra våra medlemmar att dra sitt de-
mokratiska strå till stacken. Kanske är du bra på copywri-
ting, kan dela ut flyers eller vill stödja en kandidat med 
något annat från just ditt kompetensområde? Kontakta 
oss så kan vi sammanföra dig med en kandidat. 

I svåra tider har folk visat sig mindre intresserade av 

feminism än annars. Klimatkris, säkerhet och inflation är 
centrala teman i den stundande valrörelsen. Tillsammans 
kan vi få in jämställdheten i dessa frågor. 

Ett viktigt mål för oss som arbetar på Svenska Kvinno-
förbundet i Sörnäs är att bli ännu bättre på att engagera 
dig. Vi gör det tillsammans, när vi går mot riksdagsval 
söndagen den 2 april. 

Fredrika Biström och Tara Junker 10.1.2023

Vill du engagera dig genom att t.ex. delta i en riksdags- 
valskandidats kampanjgrupp? Du når oss bäst per e-post 
fredrika@kvinnoforbundet.fi och tara@kvinnoforbundet.fi

Hälsning från ordförande Anna Jungner-Nordgren:

Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs stadgeenliga 
årsmöte samlas 8.2 kl. 17.00 på Paviljongen, 

Estnäsgatan 12 C 29 i Helsingfors. Medlemmar som vill 
delta anmäler sig en vecka på förhand per e-post 

till fredrika@kvinnoforbundet.fi.

Styrelsen
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Personalens hälsning



Sörnäs AW:n arrangeras i föreningens möteslokal ”Paviljongen” på Estnäsgatan 12 C 29 i Helsingfors. 
 

Tryck på summerknapp ”SKF Sörnäs” i portgången. 

Vi serverar vin och alkoholfritt, ost, frukt och kex. Välkommen med och njut av den varma stämningen! 

(F)risk nu!

MÅNDAG 23 JANUARI KL. 18.00–20.00

Sörnäs AW: Från klimatångest till 
handling

Ligger du också vaken om natten och funderar på stek-
heta somrar, skogsbränder och biodiversitet i obalans? 
Du avstår från biffen till middag och från köper inte 
sneakers hos snabbmodekedjan, men så träffar du dina 
vänner som lever som om inget skulle vara fel? Hur ska 
man navigera i en värld av stundande klimatkris? 

Kom med och lyssna på riksdagsvalskandidaterna Simon 
Granroth och Jutta Seppinen samt journalist Anna 
Korkman om hur du går från 
klimatångest till handling.

Vi har ett begränsat antal 
platser så anmäl dig senast 21.1 
via formuläret: 
www.lyyti.in/klimat

Tillfället är öppet för alla som 
är intresserade av klimat, hälsa, 
riksdagsval och av vår verksam-
het. 

TISDAG 21 FEBRUARI KL. 18.00–20.00

Sörnäs AW: Livspusslet 50+

Vilka utmaningar och möjligheter finns kring 50? Hur 
överleva en separation, ett karriärbyte eller en oväntad 
nystart? Tillsammans diskuterar vi hur livet kan se ut då 
barnen flyttat ut, karriären stabiliserat sig, ens egna föräld-
rar blir äldre eller något annat tar en plötslig vändning. 

Kom med och lyssna på riksdagsvalskandidaterna Anna 
Hultin och Satu Roberg. Som experter deltar separations-
coach Jessika Luther. Alla i panelen har djup insikt i allt 
som berör livet kring 50.

Vi har ett begränsat antal platser så anmäl dig 
senast 19.2 via formuläret:
www.lyyti.fi/reg/livspussel

Tillfället är öppet för alla som är intresserade 
av livet 50+ och av vår verksamhet. 
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TISDAG 14 FEBRUARI KL. 17.30–19.30

Vändagsprogram: Paints and wine

Plats: Paints and friends, Torkesgatan 1, Helsingfors.

Ett glas vin, en pannå, akrylfärger, gott sällskap och  
personal som hjälper dig - bli konstnär för en kväll! 

Välkommen med i verkstaden Paints and wine där alla 
släpper kreativiteten fri på en 30x42 cm duk. Vi hjälper 
dig att blanda färger, komponera och planera ditt arbete. 
Du får också tips på tekniker som hjälper dig att få fram en 
inspirerande bild. På plats finns våra kandidater i  
riksdagsvalet så du kan passa på att diskutera  
med dem!

För de som vill ta ett glas bjuder vi på vin eller  
alkoholfritt. Det finns skyddskläder åt alla.

Verkstaden ordnas av företaget ”Paints and  
friends” som ägs av fyra kvinnor. Alla instruktörer  
är yrkesutbildade konstpedagoger. 

Anmäl dig via länken senast 10.2 eller  
så långt platserna räcker: 
www.lyyti.fi/reg/vandag

Sörnäs läser! 
 
Plats: Föreningens möteslokal ”Paviljongen” på Estnäsga-
tan 12 C 29. Summerknapp ”SKF Sörnäs” i portgången.

Sörnäs bokcirkel fortsätter sin verksamhet. Vill du hoppa 
på och dela med dig av dina läsupplevelser och diskutera 
litteratur i allmänhet? Tillsammans väljer vi vad vi läser, 
en aktuell bok likaväl som en klassiker. 

Föreningens bibliotekarie Maj-Britt ”Maje” Grönholm 
leder diskussionen. Gruppen är öppen för alla medlemmar.  

På gång är böckerna ”Minnets  
makt” av Julia Korkman,  
”Andromeda” av  
Therese Bohman och ”Rågen”  
av Annika Luther.

Är du intresserad?  
Kontakta Maje på 
maj-britt.gronholm@kolumbus.fi



• Dags att betala medlemsavgift 2023!  
Medlemsavgiften i Svenska kvinnoförbundet i Sörnäs 
är 5 euro per år och 15 euro för ständigt medlemskap. 
Summan betalas till vårt kontonummer  
FI32 4055 5452 3274 92 (HELSFIHH) Vänligen 
skriv ”medlemsavgift” i meddelandefältet.

• Vårt Babykafé håller öppet på måndagar kl. 11.30-14 
på Lilla Luckan, Georgsgatan 27 i Helsingfors. Vi bju-
der på kaffe/te och mellanmål. På plats finns skötbord, 
micro och amningsstol. Alla småbarnsföräldrar är 
välkomna!

Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs 
fredrika@kvinnoforbundet.fi
050 538 1594
sornas.kvinnoforbundet.fi

Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs
@kvinnoforbundetisornas @kvinnis_sornas

• Women’s Café in English is open on Fridays at 12-14 
in Lilla Luckan, Georgsgatan 27. Make new friends and 
get involved in what is happening locally. Every meeting 
is organized around one topic - for example job search, 
language courses and Finnish everyday life. Children are 
also welcome. Changing tables for babies, toys and a mi-
crowave are available. We serve coffee, tea and snacks.

Feministisk humorkväll 8.3 
Välkommen på en helkväll om normer, könsroller och feministiska stereotyper  

genom feministiska glasögon som ibland sitter snett! 

På scen: Malin Gustavsson, Pernilla Hammargren (Swe), Anna Rimpelä, Linda Sundberg och 

Bahar Tokat. Conferencier: Märta Westerlund. Servering för alla som anmäler sig på förhand. 

Tid och plats: Internationella kvinnodagen onsdag 8.3 kl. 18-21 på Pjazza i Helsingfors.

Humorkvällen arrangeras i samarbete med SFP i Helsingfors. 

Anmäl dig via länken:

www.lyyti.fi/reg/humor


